
AVALIKU ÜRITUSE LOA TAOTLUS 
 

ÜRITUSE KORRALDAJA 

1. Taotleja nimi Sten-Gregor Kello (TM RALLY TEAM MTÜ) 

2. Aadress Jõe tn 7, Kose-Uuemõisa alevik. 

3. Isikukood / registrikood 39704220262 

4. Telefonid +372 5391 8410 

5. E-posti aadress stengregor.kello@gmail.com 

6. Vastutav isik ja kontakttelefon üritusel Sten-Gregor Kello 
  

ÜRITUSE NIMETUS JA VORM (võistlus, vabaõhukontsert, -etendus, näitus, laat, filmivõtted vm üritus) 

AUTORALLI TESTIPÄEV 
 

ÜRITUSE LÄBIVIIMISE KOHT JA LIIKUMISMARSRUUT (selle olemasolu korral) 

Nirgu-Käpajärve (1401011), Käpajärve-Külvandu (1401013). 

ÜRITUSE SISU LÜHIKIRJELDUS (võib olla lisatud taotlusele) 

Juba 4-aasta jagu oleme korraldanud autoralli testipäevi, et Eesti ja välismaa autosportlased saaksid 

testida autosid ja valmistuda seaduslikult, just selleks spetsiaalselt ettevalmistatud ja turvatud 

teelõigul. Meie meeskonna testid on kõik kooskõlastatud teede valdaja (RMK), Politsei- ja 

Piirivalveameti ja Eesti Autospordi Liiduga. Teie vallas soovime testi korraldada ülal toodud: 

Nirgu-Käpajärve ja Käpajärve-Külvandu teelõigul. Oleme selleks koostanud ohutusplaani kooskõlas 

EAL´iga, ja taotleme luba teevaldaja, RMK käest. 

   Teedel tagame 20.08.2025, kella 10.00-18.00 turvatud läbipääsu mootorsõidukitega 

tavaliiklejatele, ent keelame sellel ajal trassile siseneda nt: jalakäijatel. Vältimaks õnnetuse riski 

suurendamist. Kõikide teede kordategemine on Meie vastutusel ja teostame selle hiljemalt 

20.08.2025. 
 
 

ALGUSE JA LÕPU KUUPÄEV NING KELLAAEG. PÕHJENDUS, KUI ÜRITUST SOOVITAKSE LÕPETADA PÄRAST KELLA 22.00 (PUHKEPÄEVALE 
EELNEVAL PÄEVAL PÄRAST KELLA 00:00). 

Üritus toimub : 20.08.2025, kella 10:00-18:00. 

 

EELDATAV ÜRITUSE OSAVÕTJATE ARV (KÜLASTAJAD JA OSALEJAD): 

20-30  150–500  500+   
 

Olen taotlusele lisanud: 
 

 Ürituse kirjeldus ja ajakava 
 

 Ürituse toimumise asukoha skeem koos vajaliku inventari paigaldamise plaani ja inventari kirjeldusega 
 

 Kinnistu omaniku või maa-ala omaniku nõusolek territooriumi kasutamiseks 
 

 Turvaplaan 
 

 Territooriumi heakorra tagamise kava, sh prügikastide ja tualettide arv 
 

 Liikluskorralduse ja ümbersõiduskeem 
 

 Kaubanduse korraldamisel kaubagruppide loetelu 



 

 Alkohoolsete jookide müügi korraldamisel andmed müügi korraldaja kohta 
 

 Välireklaami paigaldamise luba 
 

 Päästeameti kooskõlastus 
 

 Politsei- ja Piirivalveameti kooskõlastus 
 

 

ÜRITUSE LUBA VÄLJASTADA:  

e-postiga:  e-posti aadressil: stengregor.kello@gmail.com 

postiga  aadressil: Kastani 7-1, Kose alevik, Harjumaa 

 

 
Olen tutvunud avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuetega Anija vallas. 

Kinnitan esitatud andmete õigsust: 

 
 
                            (nimi)                                                                 (allkiri)                                                                      (kuupäev) 
 

Sten-Gregor Kello                                                                                             22.07.2025 


